

Не покрываются расходы, связанные с оказанием планового лечения хронических заболеваний, расходы, связанные с поездкой, предпринятой с целью лечения за рубежом, и др.

Страховые суммы:

50 000 евро/долларов США,

100 000 евро/долларов США.

Цена: Общий предельный размер страховой премии, подлежащей оплате в соответствии с условиями совершаемых сделок 500 000 руб.

Срок действия: На время командировки работника.

2. Контрагент (выгодоприобретатель): АО «СК «ТРАНСНЕФТЬ».

Предмет договора и иные существенные условия договора: Добровольное страхование автотранспорта ОАО «АК «Транснефть».

Условия страхования (страхуемые риски): «Угон», «Ущерб».

Внесение изменений в договор добровольного страхования средств автотранспорта № МФ-12-000101-11-СТ/39/25-02/11 от 12/01/2011.

Застрахованное имущество: вновь приобретаемые автомобили и автомобили, подлежащие реализации или списанию.

Цена: Общий предельный размер страховой премии, подлежащей оплате по условиям сделок: 650 000,00 рублей.

Срок действия: С момента подписания до окончания пятого периода страхования 11.01.16.

3. Контрагент (выгодоприобретатель): АО «СК «ТРАНСНЕФТЬ».

Предмет договора и иные существенные условия договора: Добровольное страхование имущества (недвижимое) по следующим адресам (территория страхования): г. Москва, Дербеневская наб., д.7, стр. 8.

Страховые риски: риск утраты (гибели) или повреждения имущества Страхователя.

Застрахованное имущество: внутренняя отделка арендуемых помещений.

Цена: Оплата страховой премии в сумме 16 705, 61 (шестнадцать тысяч семьсот пять) рублей 61 коп.

Срок действия: с 24.06.15 по 15.06.16.

4. Контрагент (выгодоприобретатель): АО «СК «ТРАНСНЕФТЬ».

Предмет договора и иные существенные условия договора: Обязательное и добровольное страхование гражданской ответственности при эксплуатации автотранспорта

Внесение изменений в договор № ЦО-12-000043-15-СТ/50/26-02/15 от 05/02/2015.

Включение в список застрахованных по договору вновь приобретаемые автомобили и исключение подлежащих реализации или списанию.

Цена: Общий предельный размер страховой премии, подлежащей оплате по условиям сделок: 8 000,00 рублей.

Срок действия: С даты подписания по 13.02.16.

5. Контрагент (выгодоприобретатель): АО «СК «ТРАНСНЕФТЬ».

Предмет договора и иные существенные условия договора: Обязательное и добровольное страхование гражданской ответственности (ответственность арендатора) при эксплуатации арендуемых помещений за причинение вреда на объекте: г. Москва, Дербеневская наб., д.7, стр. 8.

Цена: Оплата страховой премии в сумме 10500,00 рублей.

Срок действия: с 16.07.15 по 15.06.16.

2.3. Дата проведения заседания совета директоров (наблюдательного совета) эмитента, на котором принято соответствующее решение: 18 сентября 2015 года.

2.4. Дата составления и номер протокола заседания совета директоров (наблюдательного совета) эмитента, на котором принято соответствующее решение:

21 сентября 2015 года, протокол №23.

3. Подпись

3.1. Вице-президент ОАО «АК «Транснефть»
действующий на основании доверенности от
22 апреля 2014 года № 85

М.В. Барков

(подпись)

3.2. Дата 21 сентября 2015 года

М.П.